年　　月　　日

　公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　　殿

申請者
競技団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先
氏名：
　電話番号：
　ＦＡＸ：
事業報告書

令和  年  月  日付け第  号で承認を受けた事業が終了したので、下記（別紙）のとおり報告します。

記

　１　大会名

　２　開催地

　３　会場名

　４　大会期間
　５　参加者数　　監督・選手　　名、役員　　　名、補助者　　　名　【計　　名】
６　関係資料（別添）
令和７年　○月　○○日

　公益財団法人宮城県スポーツ協会　会長　　殿

　　　申請者
競技団体名：宮城県スポーツ協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：○○　○○
　代表印を押してください↑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問い合わせ先
氏名：○○　○○
　電話番号：０２２－２２２－２２２
　ＦＡＸ：０２２－２２２－２２３
事業報告書

令和○年○月○日付け第○○号で承認を受けた事業が終了したので、下記（別紙）のとおり報告します。

記

　１　大会名　　　　令和７年度○○競技県民体育大会
　２　開催地　　　　仙台市若林区
　３　会場名　　　　○○体育館
　４　大会期間　　 令和３年○月○○日（○）～○○日（○）【延べ○○人】
　５　参加者数　　　監督・選手○○名、役員○○名、補助者○○名　【計○○名】
６　関係資料（別添）
記載例